@ 601 S Potsdam Hauptbahnhof » S Teltow Stadt (> Teltow, Sigridshorst)

giiltig ab 03.01.2025 @ 601
@ 601 Montag - Freitag Samstag _

Verkehrshinweise S

Potsdam, S Hauptbahnhof ab 436 504 524 548 20 1248 1508 20 19.2820.1921.19221923.19 535 6.32 732 829 50 17.29183219.32201921.1922.1923.19 _ 535 635 7.35 832 °0 19.32 20.19 21.19 22.19 23.19
-Schlaatzstr. ) . 437 505 525 5.49 14.49  15.09 19.2920.20 21.20 22.2023.20 . 536 6.33 7.33 831 17.3118.33 19.33 20.20 21.20 22.20 23.20 .  5.36 6.36 7.36 8.33 19.33 20.20 21.20 22.20 23.20
-Ubergang . . 438 506 526 550 1450  15.10 19.30 20.21 21.21 22.21 2321 537 634 7.34 832 17.32 1834 19.34 20.21 21.21 22.21 2321 | 537 6.37 7.37 834 19.34 20.21 21.21 22.21 23.21
-Rathaus Babelsberg . . 441 509 529 553 1453 . 1513 19.3320.2321.2322.2323.23 | 539 6.37 7.37 834 17.3418.37 19.37 20.23 21.2322.2323.23 | 539 639 7.39 8.37 19.37 20.23 21.23 22.23 23.23
- Babelsherg/Schulstr. ) . 442 510 530 554 1454 1514 19.34 20.24 21.24 22.24 2324 540 6.38 7.38 8.35 17.35 18.38 19.38 20.24 21.24 22.24 23.24 540 6.40 7.40 8.38 19.38 20.24 21.24 22.24 23.24
-Horstweg/GroBbeerenstr. ) . 443 511 531 555 1455 1515 19.3520.2521.2522.2523.25 . 541 6.39 7.39 836 17.36 18.39 19.39 20.25 21.25 22.25 2325 . 541 6.41 7.41 839 19.39 20.25 21.25 22.25 23.25
-Heinrich-von-Kleist-Str. ) . 444 512 532 556 1456  15.16 19.36 20.26 21.26 22.26 23.26 . 5.42 6.40 7.40 8.38 17.38 18.40 19.40 20.26 21.26 22.26 2326 .  5.42 6.42 7.42 8.40 19.40 20.26 21.26 22.26 23.26
-Am Findling . . 444 513 533 557 1457 1547 19.3720.27 21.27 22.27 2327 543 6.41 7.41 839 17.39 18.41 19.41 20.27 21.27 22.27 2327 | 5.43 6.43 7.43 8.41 19.41 20.27 21.27 22.27 23.27
-Eichenweg . . 445 514 534 558 1458 1518 19.38 20.27 21.27 22.27 23.27 | 5.43 6.42 7.42 8.40 17.40 18.42 19.42 20.27 21.27 22.27 23.27 | 5.43 6.43 7.43 8.42 19.42 20.27 21.27 22.27 23.27
-Kleine Str. ) . 446 515 535 559 1459 1519 19.3920.28 21.28 22.28 23.28 . 5.44 6.43 7.43 8.41 17.41 18.43 19.43 20.28 21.28 22.28 23.28 | 5.44 6.44 7.44 8.43 19.43 20.28 21.28 22.28 23.28
-Filmpark ) . 447 516 536 6.00 15.00 . 15.20 19.40 20.29 21.2922.2923.29 | 5.45 6.44 7.44 8.42 17.42 18.44 19.44 20.29 21.29 22.29 2329 | 545 6.45 7.45 8.44 19.44 20.29 21.29 22.29 23.29
-Medienstadt Babelsberg Bhf ) . 448 517 537 6.01 1501 . 15.21 19.4120.30 21.30 22.30 2330 . 5.46 6.45 7.45 8.43 17.43 18.45 19.45 20.30 21.30 22.30 23.30 . 5.46 6.46 7.46 8.45 19.45 20.30 21.30 22.30 23.30
-Medienstadt Babelsberg Bhf ) . 448 517 537 6.02 15.02 . 15.22 19.4220.3121.3122.312331 | 547 645 7.45 843 17.43 18.45 19.45 20.31 21.31 22.31 23.31 547 6.47 7.47 845 19.45 20.31 21.31 22.31 23.31
-Katjes ) . 449 518 538 6.03 15.03 . 15.23 19.43 2031 21.3122.3123.31 | 5.47 6.46 7.46 8.44 17.44 18.46 19.46 20.31 21.31 22.31 2331 | 5.47 6.47 7.47 8.46 19.46 20.31 21.31 22.31 23.31
-Betriebshof ViP ) . 449 518 538 6.03 15.03 . 15.23 19.4320.3221.3222.32 2332 | 5.48 6.46 7.46 8.45 17.45 18.46 19.46 20.32 21.32 22.32 2332 | 5.48 6.48 7.48 8.46 19.46 20.32 21.32 22.32 23.32
-Abzweig Betriebshof ViP ) . 450 519 539 6.04 15.04 1524 19.44 2032 21.3222.32 2332 | 5.48 6.47 7.47 8.45 17.45 18.47 19.47 20.32 21.32 2232 23.32 | 5.48 6.48 7.48 8.47 19.47 20.32 21.32 22.32 23.32
-Johannes-Kepler-Platz . 434 454 523 543 6.08 15.08 15.27 15.28 19.48 20.36 21.36 22.36 2336 _  5.52 6.51 7.51 8.50 17.50 18.51 19.51 20.36 21.36 22.36 23.36 _  5.52 6.52 7.52 8.51 19.51 20.36 21.36 22.36 23.36
-Neendf. Str./Mendelssohn-Bartholdy-Str. . 435 455 524 544 6.10 15.10 15.29 15.30 19.50 20.36 21.36 22.36 23.36 552 6.52 7.52 8.51 17.51 18.52 19.52 20.36 21.36 22.36 23.36 _  5.52 6.52 7.52 8.52 19.52 20.36 21.36 22.36 23.36
-Chopinstr. . 435 455 525 545 6.11 15.11 15.30 15.31 19.51 2037 21.37 22.37 23.37 | 553 6.53 7.53 8.52 17.52 18.53 19.53 20.37 21.37 22.3723.37 | 553 6.53 7.53 8.53 19.53 20.37 21.37 22.37 23.37
Potsdam, Jagdhausstr. . 436 456 526 5.46 6.12 15.12 15.31 15.32 19.52 20.38 21.38 22.38 2338 _  5.54 6.54 7.54 8.53 17.53 18.54 19.54 20.38 21.38 22.38 23.38 554 6.54 7.54 8.54 19.54 20.38 21.38 22.38 23.38
Giterfelde, Friedenstr. . 439 459 528 548 6.14 15.14 15.33 15.34 19.54 20.41 21.41 22.41 23.41 557 6.56 7.56 8.56 17.56 18.56 19.56 20.41 21.41 22.41 23.41 557 6.57 7.57 8.56 19.56 20.41 21.41 22.41 23.41
Giiterfelde, Kienwerder . 440 500 529 549 6.15 15.15 15.34 15.35 19.55 20.41 21.41 22.41 23.41 557 6.57 7.57 8.57 17.57 18.57 19.57 20.41 21.41 22.41 23.41 557 6.57 7.57 8.57 19.57 20.41 21.41 22.41 23.41
Stahnsdorf, Meisenweg . 441 501 531 551 6.17 15.17 15.36 15.37 19.57 20.43 21.43 22.4323.43 | 5.59 6.59 7.59 8.58 17.58 18.59 19.59 20.43 21.43 22.43 2343 | 5.59 6.59 7.59 8.59 19.59 20.43 21.43 22.43 23.43
Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str. . 442 502 532 552 6.18 15.18 15.37 15.38 19.58 20.44 21.44 22.4423.44 _ 6.00 7.00 8.00 8.59 17.59 19.00 20.00 20.44 21.44 22.44 23.44 _  6.00 7.00 8.00 9.00 20.00 20.44 21.44 22.44 23.44
-John-Graudenz-Str. . 443 503 533 553 6.19 15.19 15.38 15.39 19.59 20.45 21.45 22.45 23.45  6.01 7.01 8.01 9.00 18.00 19.01 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45 _ 6.01 7.01 8.01 9.01 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45
-Ulmenweg . 444 504 533 553 6.20 15.20 15.39 15.40 20.00 20.45 21.45 22.45 23.45 _ 6.01 7.01 8.01 9.01 18.01 19.01 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45 _ 6.01 7.01 8.01 9.01 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45
Stahnsdorf, Waldschanke  an . 446 506 535 555 6.21 15.21 15.40 15.41 20.01 20.47 21.47 22.47 23.47 _  6.03 7.03 8.03 9.03 18.03 19.03 20.03 20.47 21.47 22.47 23.47 _  6.03 7.03 8.03 9.03 20.03 20.47 21.47 22.47 23.47
Stahnsdorf, Waldschanke  ab . 446 506 536 556 6.22 1522 | 1542 20.02 20.48 21.48 22.48 23.48 _  6.04 7.04 8.04 9.04 18.04 19.04 20.04 20.48 21.48 22.48 23.48 _  6.04 7.04 8.04 9.04 20.04 20.48 21.48 22.48 23.48
-Stahnsdorfer Hof . 448 508 538 558 6.24 1524 15.44 20.04 20.50 21.50 22.50 23.50 | 6.06 7.06 8.06 9.06 18.06 19.06 20.06 20.50 21.50 22.50 23.50 _  6.06 7.06 8.06 9.06 20.06 20.50 21.50 22.50 23.50
-Puschkinstr. . 449 509 539 559 6.25 1525 1545 20.0520.51 21.51 22.51 23.51  6.07 7.07 8.07 9.07 18.07 19.07 20.07 20.51 21.51 22.51 23.51 _  6.07 7.07 8.07 9.07 20.07 20.51 21.51 22.51 23.51
Stahnsdorf, Schwarzer Weg . 450 510 540 6.00 6.26 1526 . 15.46 20.06 20.51 21.51 22.51 2351 6.07 7.08 8.08 9.08 18.08 19.08 20.08 20.51 21.51 22.51 2351 _  6.07 7.07 8.07 9.08 20.08 20.51 21.51 22.51 23.51
Teltow, Feuerwehr 431 451 511 531 541 6.01 6.28 1528 . 15.48 20.08 20.52 21,52 22.52 2352 . 6.08 7.09 8.09 9.09 18.09 19.09 20.09 20.52 21.52 22.52 23.52 . 6.08 7.08 8.08 9.09 20.09 20.52 21.52 22.52 23.52
Teltow, Warthestr. 433 453 513 533 543 6.03 6.30 1530 _ 15.50 20.10 20.54 21.54 22.54 2354 610 7.11 811 9.12 18.12 19.11 20.11 20.54 21.54 22.54 23.54 610 7.10 8.10 9.1 20.11 20.54 21.54 22.54 23.54
-Havelstr. 434 454 514 534 544 6.04 631 1531 1551 20.11 20.55 21.55 22.55 23.55 _  6.11 7.12 8.12 9.13 18.1319.12 20.12 20.55 21.55 22.55 23.55 _  6.11 7.11 8.11 9.12 20.12 20.55 21.55 22.55 23.55
-Striewitzweg 4.35 455 5.15 535 545 6.05 6.32 1532 1552 20.12 20.56 21.56 22.56 23.56 _  6.12 7.13 8.13 9.14 18.14 19.13 20.13 20.56 21.56 22.56 23.56 . 6.12 7.12 8.12 9.13 20.13 20.56 21.56 22.56 23.56
-Jahnstr. 435 455 5.15 536 546 6.06 6.33 1533 . 1553 20.13 20.56 21.56 22.56 23.56 _  6.12 7.14 8.14 9.15 18.15 19.14 20.14 20.56 21.56 22.56 23.56 . 6.12 7.12 8.12 9.14 20.14 20.56 21.56 22.56 23.56
-Ruhlsdorfer Platz 436 456 5.16 537 547 6.07 6.34 1534 1554 20.14 20.57 21,57 22.57 2357 . 6.13 7.15 8.15 9.16 18.16 19.15 20.15 20.57 21.57 22.57 23.57 . 6.13 7.13 8.13 9.15 20.15 20.57 21.57 22.57 23.57
-Biirgertreff 4.38 458 5.18 538 548 6.08 6.36 1536 . 1556 20.16 20.59 21.59 22.59 2359 | 6.15 7.16 8.16 9.18 18.18 19.16 20.16 20.59 21.59 22.59 2359 6.15 7.15 8.15 9.16 20.16 20.59 21.59 22.59 23.59
-S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. | | | | 550 6.10 6.38 1538 1558 2018 | | | | ) | | | | | | | | | | | ) | | | | | | | | |
-S Teltow Stadt/Mahlower Str. 439 459 5.19 540 . . . ) _21.0022.00 23.00 0.00 _ 6.16 7.18 8.18 9.20 18.20 19.18 20.18 21.00 22.00 23.00 0.00 _ 6.16 7.16 8.16 9.18 20.18 21.00 22.00 23.00 0.00
-Gustl-Sandtner-Str. 4.40 5.00 520 541 o o _21.0022.0023.00 0.00 . 6.16 7.19 8.19 9.21 18.21 19.19 20.19 21.00 22.00 23.00 0.00 . 6.16 7.16 8.16 9.19 20.19 21.00 22.00 23.00 0.00
-Blumenstr. 441 501 521 542 o o ©21.0122.0123.01 001 _ 617 7.20 820 9.22 18.22 19.20 20.20 21.01 22.01 23.01 0.01 _  6.17 7.17 817 9.20 20.20 21.01 22.01 23.01 0.01
-Mozartstr. 441 501 521 542 . . . . 21.0222.0223.02 0.02 _ 618 7.20 820 9.22 18.22 19.20 20.20 21.02 22.02 23.02 0.02 . 6.18 7.18 8.18 9.20 20.20 21.02 22.02 23.02 0.02
Teltow, Bahnhof 443 503 523 543 . . . . 21.0322.0323.03 0.03 _  6.19 7.21 821 9.24 18.24 19.21 20.21 21.03 22.03 23.03 0.03 _  6.19 7.19 8.19 9.21 20.21 21.03 22.03 23.03 0.03
-Tulpenweg € an ) . 524 . . o ) _21.0422.0423.04 . 620 7.22 822 925 18.25 19.22 20.22 21.04 22.04 23.04 . 620 7.20 820 9.22 20.22 21.04 22.04 23.04
Teltow, Sigridshorst an ) . 525 . . . o _21.0522.0523.05 . 621 7.23 823 9.26 18.26 19.23 20.23 21.05 22.05 23.05 . 621 721 821 9.23 20.23 21.05 22.05 23.05

S nur an Schultagen

q Haltestelle Teltow, Tulpenweg wird nur zum Ausstieg bedient

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 601 (Teltow, Bahnhof ») S Teltow Stadt » S Potsdam Hauptbahnhof

giiltig ab 03.01.2025 @ 601
@ 601 Montag - Freitag Samstag Somntag |

Verkehrshinweise S

Teltow, Bahnhof b o o 205121512251 . 651 751 851 60 1651175118511951 50 2251 651 751 851 90 18511951 90 2259
-Mozartstr. S o o 205221522252 . 652 752 852 16.52 17.52 18.52 19.52 2252 . 652 752 852 18.52 19.52 22.52
-Blumenstr. S o o 205221522252 . 652 752 852 16.52 17.52 18.52 19.52 2252 . 652 752 852 18,52 19.52 22.52
-Gustl-Sandtner-Str. S L o 205321532253 . 6.53 7.53 853 16.53 17.53 18.53 19.53 2253 . 653 7.53 853 18.53 19.53 22.53
-§ Teltow Stadt/Mahlower Str. S L o . 205521552255 . 655 7.55 8.55 16.55 17.55 18.55 19.55 2255 . 655 7.55 8.55 18.55 19.55 2255
-5 Teltow Stadt/Gonfrevillestr. 058 5.05 525 545 605 20 705 725 20 17451805 20 1945 | | |  os8 | | | [ | os8 | | | | |
-Bilrgertreff 059 5.07 5.27 5.47 6.07 707 . 127 17.47 18.07 19.47 20.56 21.56 22.56 0.5 6.57 7.57 8.57 16.57 17.57 18.57 19.56 2256 059 656 7.56 8.57 18.57 19.56 22.56
-Ruhlsdorfer Platz 1.00 5.08 5.28 548 6.08 708 | 728 17.48 18.08 19.48 20.57 2157 22.57 . 1.00 6.58 7.58 8.58 16.58 17.58 18.58 19.57 2257 . 1.00 657 7.57 8.58 18.58 19.57 22.57
-Jahnstr. 1.01 5.09 529 549 6.09 709 . 729 17.49 18.09 19.49 20.58 21.58 22.58 . 1.01 6.59 7.59 8.59 16.59 17.59 18.59 19.58 2258 . 1.01 658 7.58 8.59 18.59 19.58 22.58
-Striewitzweg 1.02 510 530 550 6.10 710 . 730 17.50 18.10 19.50 20.59 2159 22.59 1.02 7.00 8.00 9.00 17.00 18.00 19.00 19.59 2259 . 1.02 659 7.59 9.00 19.00 19.59 22.59
-Havelstr. 1.03 511 531 551 6.12 72 . 132 17.52 18.11 1951 21.00 22.00 23.00 1.03 7.01 8.01 9.02 17.02 18.01 19.01 20.00 23.00  1.03 7.00 8.00 9.01 19.01 20.00 23.00
Teltow, Warthestr. 1.04 513 533 553 6.13 743 133 17.53 18.13 19.5321.0122.0123.01 _  1.04 7.03 8.03 9.03 17.03 18.03 19.03 20.01 2301 1.04 7.01 8.01 9.03 19.03 20.01 23.01
Teltow, Feuerwehr 1.05 514 534 554 6.15 75 735 17.55 18.14 19.5421.0222.0223.02  1.05 7.04 8.04 9.05 17.05 18.04 19.04 20.02 23.02 . 1.05 7.02 8.02 9.04 19.04 20.02 23.02
Stahnsdorf, Schwarzer Weg 1.06 515 535 555 6.16 716 . 736 17.56 18.15 19.5521.0322.0323.03 .  1.06 7.05 8.05 9.06 17.06 18.05 19.05 20.03 23.03 . 1.06 7.03 8.03 9.05 19.05 20.03 23.03
-Puschkinstr. 1.07 516 5.36 556 6.17 741 . 137 17.57 18.16 19.56 21.04 22.04 23.04  1.07 7.06 8.06 9.07 17.07 18.06 19.06 20.04 23.04  1.07 7.04 8.04 9.06 19.06 20.04 23.04
-Stahnsdorfer Hof 1.08 517 537 557 6.18 718 . 738 17.58 18.17 19.57 21,05 22.0523.05 1.08 7.07 8.07 9.08 17.08 18.07 19.07 20.05 2305  1.08 7.05 8.05 9.07 19.07 20.05 23.05
Stahnsdorf, Waldschanke ~ an  1.10 5.19 539 559 6.20 720 740 18.00 18.19 19.59 21.07 22.07 23.07 _  1.10 7.09 8.09 9.10 17.10 18.09 19.09 20.07 23.07 110 7.07 8.07 9.09 19.09 20.07 23.07
Stahnsdorf, Waldschanke ~ ab 520 540 6.00 6.21 721 7.25 7.41 18.01 18.20 20.00 21.0822.0823.08 . . 7.10 810 9.1 17.11 18.10 19.10 20.08 23.08 . 7.08 808 9.10 19.10 20.08 23.08
-Ulmenweg . 521 541 601 6.22 722 726 1.4 18.02 18.21 20.0121.0922.0923.09 . 7.1 811 9.12 17.12 18.11 19.11 20.09 23.00 . 7.09 8.09 9.11 19.11 20.09 23.09
-John-Graudenz-Str. . 522 542 6.02 6.23 7.23 727 1.43 18.03 18.22 200221.1022.102310 . 742 812 9.13 17.13 18.12 19.12 20.10 2310 . 7.0 810 9.12 19.12 20.10 23.10
Stahnsdorf, Heinrich-Zille-Str. . 523 543 6.03 624 724 728 144 18.04 18.23 200321.1122112311 743 813 9.14 17.14 18.13 19.13 20.11 241 741 811 9.13 19.13 20.11 23.11
Stahnsdorf, Meisenweg 524 544 6.04 6.25 7.25 7.29 7.45 18.05 18.24 200421.1122.112301 . 7.4 814 915 17.1518.14 19.14 20.11 2341 . 741 811 9.14 19.14 20.11 23.11
Giiterfelde, Kienwerder . 525 545 6.05 6.27 727 731 7.47 18.07 18.25 20.0521.1222.122312 . . 745 815 9.17 17.17 18.15 19.15 20.12 2312 .. 742 812 9.15 19.15 20.12 23.12
Giiterfelde, Friedenstr. . 526 5.46 6.06 6.28 7.28 732 7.48 18.08 18.26 200621.1322.132343 . 7.6 8.16 9.18 17.18 18.16 19.16 20.13 2313 . 743 813 9.16 19.16 20.13 23.13
Potsdam, Jagdhausstr. 529 549 6.09 631 731 735 7.51 18.11 18.29 200921.1622.1623.16 . 7.19 8.19 9.21 17.21 18.19 19.19 20.16 2316 . 716 816 9.19 19.19 20.16 23.16
~Chopinstr. 530 550 6.10 6.32 732 736 1.5 18.12 18.30 20102117 22172347 . 720 8.20 922 17.22 18.20 19.20 20.17 2317 . 747 817 9.20 19.20 20.17 23.17
Neuend. Str/Mendelssofn-Bartholdy-Str 531 551 611 6.33 733 737 7.53 18.13 18.31 20112117 22172347 . 721 821 923 17.23 18.21 19.21 20.17 2317 747 817 9.1 19.21 2017 23.17
-Lilienthalstr. . 532 552 6.12 6.34 734 738 7.54 18.14 18.32 201221.1822.182318 . . 722 822 9.24 17.24 18.22 19.22 20.18 2318 . 718 818 9.2 19.22 20.18 23.18
-Johannes-Kepler-Platz 533 553 613 6.35 7.35 7.39 7.55 18.15 18.33 2041321.2022202320 . . 723 8.23 9.25 17.25 18.23 19.23 20.20 2320 . 720 820 9.23 19.23 20.20 23.20
-Betriebshof ViP 536 556 6.16 6.38 738 7.42 758 18.18 18.36 20162123222323.23 . 726 8.26 9.28 17.28 18.26 19.26 20.23 2323 . 723 823 9.26 19.26 20.23 23.23
-Medienstadt Babelsberg Bhf 538 558 6.18 6.40 7.40 7.44 8.00 18.20 18.38 2018 212522252325 728 8.28 9.30 17.30 18.28 19.28 20.25 2325 . 725 825 9.28 19.28 20.25 23.25
-Medienstadt Babelsherg Bhf 539 559 6.19 6.41 741 801 18.21 18.39 2019212622.262326 729 8.29 931 17.31 18.29 19.29 20.26 2326 . 726 8.26 9.29 19.29 20.26 23.26
-Filmpark . 539 559 6.19 6.42 742 . 802 18.22 18.39 20192126 22.2623.26 . . 729 829 932 17.32 18.29 19.29 20.26 2326 . 726 826 9.29 19.29 20.26 23.26
Kleine Str. . 540 6.00 620 6.43 743 | 8.03 18.23 18.40 20202127 22272327 . . 730 830 933 17.33 18.30 19.30 20.27 2327 . 727 827 9.30 1930 20.27 23.27
-Eichenweg 541 601 621 6.44 744 | 8.04 18.24 18.41 2021212822.282328 . 731 831 934 1734 18.31 19.31 20.28 2328 . 728 828 9.31 19.31 20.28 23.28
-Am Findling 542 6.02 622 645 745 | 8.05 18.25 18.42 2022212922.292329 . 732 832 935 17.35 18.32 19.32 20.29 2329 . 729 829 9.32 1932 20.29 23.29
“Heinrich-von-Kleist-Str. 542 6.02 622 6.46 746 . 8.06 18.26 18.42 2022212922292329 732 832 9.36 17.36 18.32 19.32 20.29 2329 729 829 9.32 1932 20.29 23.29
-Horstweg/GroBbeerenstr. . 543 6.03 623 6.47 747 . 8.07 18.27 18.43 20.23213022302330 . . 733 833 937 17.37 18.33 19.33 20.30 2330 . 730 830 9.33 19.33 20.30 23.30
-S Babelsberg/Schulstr. . 544 6.04 624 648 748 | 8.08 18.28 18.44 2024213122312331 . 734 8.34 938 17.38 18.34 19.34 20.31 2331 . 731 831 934 19.34 20.31 23.31
-Rathaus Babelsberg 546 6.06 626 6.50 750 . 8.10 18.30 18.46 2026213222322332 . 736 8.36 9.40 17.40 18.36 19.36 20.32 2332 . 732 832 9.36 19.36 20.32 23.32
-Ubergang 548 6.08 628 6.52 752 . 812 18.32 18.48 2028213422.342334 738 838 9.42 17.42 18.38 19.38 20.34 2334 . 734 834 938 19.38 20.34 23.34
-Schlaatzstr. 549 6.09 629 6.53 753 . 813 18.33 18.49 2029213522.352335 . 739 839 9.43 17.43 18.39 19.39 20.35 2335 . . 735 835 9.39 19.39 20,35 2335
Potsdam, S Hauptbahnhof an . 551 6.11 6.31 655 755 . 815 18.35 18.51 20.31213722372337 . 741 841 945 17.45 18.41 19.41 20.37 2337 | 737 837 9.41 19.41 20.37 23.37
S nur an Schultagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





